
^ Министерство образования и науки РФ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

ПРИКАЗ 

. 2016г. г. Южно-Сахалинск № f j f f ^ n f 

Об утверждении положения 
«О юридическом отделе СахГУ» 

На основании приказа СахГУ от 10.10.2016 № 515-пр «О реорганизации управления 
кадрового и юридического обеспечения», в соответствии уставом СахГУ, 

приказываю: 

1. Утвердить положение «О юридическом отделе федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сахалинский 
государственн ый ун и верситет». 

2. Ввести в действие положение «О юридическом отделе федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» с даты издания настоящего приказа. Определить 
местом хранения оригинала положения - юридический отдел СахГУ. 

3. Ранее действовавшее положение «Об управлении кадрового и юридического 
обеспечения» отменить. 

4. Заведующей канцелярией передать начальнику юридического отдела оригинал 
положения и копию настоящего приказа под роспись. 

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности ректора О.А. Федоров 


